







32	Литейщик цветных металлов	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33	Заливщик металла	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34А (33)	Заливщик металла	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
35	Газорезчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36А (35)	Газорезчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(подпись)

Дудин Ф.В.

Ф.И.О.

20.02.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Паневин Г.В.

Ф.И.О.

20.02.2018

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Зиброва М.И.

Ф.И.О.

20.02.2018

(дата)

Начальник отдела кадров и оргработе

(должность)

(подпись)

Коровина Е.А.

Ф.И.О.

20.02.2018

(дата)

Наладчик станков с ЧПУ

(должность)

(подпись)

Гостев И.С.

Ф.И.О.

20.02.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3650

(подпись)

Милова Л.Н.

Ф.И.О.

20.02.2018

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)



**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**  
**Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ГЕНБОРТ"**

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Отдел обслуживания и коммуникаций</b>  1. Слесарь-ремонтник	Согласно результатов проведенной СОУТ данное рабочее место в улучшении условий труда не нуждается				
<b>Цех №5 Сборочный</b>  3. Слесарь механосборочных работ	Согласно результатов проведенной СОУТ данное рабочее место в улучшении условий труда не нуждается				
<b>Цех №2 Сварочный</b>  21. Слесарь	Обеспечить эффективными средствами индивидуальной защиты	Снижение времени воздействия шума			
25. Начальник цеха  <b>Цех №3 Механический</b>	Согласно результатов проведенной СОУТ данное рабочее место в улучшении условий труда не нуждается				
26. Токарь	Согласно результатов проведенной СОУТ данное рабочее место в улучшении условий труда не нуждается				
30. Фрезеровщик  <b>Цех №1 Заготовительный</b>	Согласно результатов проведенной СОУТ данное рабочее место в улучшении условий труда не нуждается				
32. Литейщик цветных металлов	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
33. Заливщик металла	Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса			
35. Газорезчик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
37. Слесарь механосборочных работ	Обеспечить эффективными средствами индивидуальной защиты	Снижение времени воздействия шума			
	Согласно результатов проведенной СОУТ данное рабочее место в улучшении условий труда не нуждается				

Дата составления: 20.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Дудин Ф.В.

Ф.И.О.

20.02.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Паневин Г.В.

Ф.И.О.

20.02.2018

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Зиброва М.И.

Ф.И.О.

20.02.2018

(дата)

Начальник отдела кадров и оргработе

(должность)

(подпись)

Коровина Е.А.

Ф.И.О.

20.02.2018

(дата)

Наладчик станков с ЧПУ

(должность)

(подпись)

Гостев И.С.

Ф.И.О.

20.02.2018

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3650

(№ в реестре)

(подпись)

Милова Л.Н.

Ф.И.О.

20.02.2018

(дата)